АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28.12.2010 г.   № 1336
	«О перераспределении квот по сельским поселениям на закупку продукции животноводства, произведённой в личных подсобных хозяйствах населения в 2010 году по Кумылженскому муниципальному району».

В связи с неосвоением выделенных квот по отдельным сельским поселениям Кумылженского муниципального района и недостатком квот в других сельских поселениях Кумылженского муниципального района, на основании постановления Администрации Волгоградской области №83-п от 29.03.2010г. «О внесении изменений в постановление Администрации Волгоградской области от 14.07.2008г. №30-п «Об утверждении Порядка предоставления в 2008-2010 годах субсидий из областного бюджета за реализуемую продукцию животноводства, произведённую гражданами, ведущими личные подсобные хозяйства в Волгоградской области», распоряжения Комитета по сельскому хозяйству и продовольствию Администрации Волгоградской области от 15.12.2010г. №130 «О перераспределении квот на закупку продукции животноводства у граждан, ведущих личные подсобные хозяйства», руководствуясь Соглашением об организации работ по предоставлению субсидий, заключенным между Администрацией Кумылженского муниципального района и Комитетом по сельскому хозяйству и продовольствию Администрации Волгоградской области на 2008-2010 годы, -

п о с т а н о в л я ю:

1. Перераспределить квоты по сельским поселениям Кумылженского муниципального района на 2010 год по закупке в ЛПХ продукции животноводства согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела сельского хозяйства и продовольствия Администрации Кумылженского муниципального района Гришина В.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию путём размещения в МУК «Кумылженская  межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.Сергеева».

Глава Кумылженского

муниципального района

Г.А. Шевцов

Начальник правового отдела

И.И. Якубова

	Приложение № 1

к постановлению Администрации

Кумылженского муниципального района

от  28.12.2010 г.  №  1336

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ  КВОТ

по сельским поселениям Кумылженского муниципального района

на 2010 год по закупке в ЛПХ продукции животноводства

	№

п/п
	Наименование

сельских  поселений
	Квота

на молоко (тонн)
	Квота

на мясо (тонн)

	1.
	Белогорское
	167,942
	17,646

	2.
	Букановское
	-
	73,374

	3.
	Глазуновское
	396,820
	158,526

	4.
	Краснянское
	735,050
	165,986

	5.
	Кумылженское
	422,429
	851,708

	6.
	Поповское
	-
	119,201

	7.
	Слащёвское
	14,990
	197,868

	8.
	Суляевское
	285,458
	259,651

	9.
	Шакинское
	165,744
	100,287

	И т о г о:
	2188,433
	1944,247

Управляющий делами -

начальник общего отдела

Администрации

муниципального района

Н.И. Косов